
Příloha 10.  

 
Podpora studentských projektů na MU 

 
 

Projekty kategorie B 

Podpora projektů specifického výzkumu zaměřených na organizaci studentských vědeckých 

konferencí 

 

Oddíl A - ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 2012 

 

Identifikační kód projektu 1                                       

 

M U N I /  /     /     

     

 

Základní údaje 

 

 

Fakulta, pod kterou bude projekt řešen  

Řešitel (jméno, příjmení, UČO, fakulta)  

Kontakt (adresa, telefon, e-mail)  

Název projektu   

Akronym  

 

 

1. Jmenný seznam klíčových členů týmu: studenti zapsaní na MU v magisterském programu 

 

jméno a příjmení UČO fakulta 

   

   

2. Jmenný seznam klíčových členů týmu: studenti zapsaní na MU v doktorském programu 

 

jméno a příjmení UČO fakulta 

   

   

3. Jmenný seznam klíčových členů týmu: akademičtí pracovníci MU 

 

jméno a příjmení UČO fakulta 

   

   

4. Jmenný seznam klíčových členů týmu: 

externí spolupracovníci 

 

  

jméno a příjmení Email, tel. Pracoviště (vč. adresy) 

   

   

 

 

 

 

                                                 
1 Sloupec 6 – uveďte kategorii projektu dle článku 2 odst. 1, sloupce 8 až 16 – uveďte registrační kód návrhu 

přidělený systémem ISEP. 



Celkový počet studentů (magisterských i 

doktorských) zapojených do řešitelského týmu:  

 

Celkový počet akademických pracovníků 

zapojených do řešitelského týmu 

 

Celkový počet externích spolupracovníků  

 

 
 

 

Termín konání konference 

 

 
 
 

 

 

Popis průběhu konference a její celkové zhodnocení, porovnání s cíli 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Seznam výsledků projektu za r. 2012  

 

Název a druh výsledků, které budou předkládány jako výsledky studentského projektu do RIVu : 

 

 

Další příklady excelence dosažené s podporou projektu (např. oceněné práce) – uveďte název 

 

 
 

 

 

Zdůvodnění rozdílů v plánovaném čerpání finančních prostředků dle přílohy Sjetiny z ISEP 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 

 

Podpis řešitele: 

 

 

 

 


